СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Камышевского сельсовета

Усть-Таркского района Новосибирской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

           Восьмой сессии

От  23.05.2016года                    с. Камышево                                   №37
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Камышевском сельсовете Усть-Таркского района Новосибирской области,  утвержденного решением Совета депутатов № 196 от15.06.2015г.

     Рассмотрев протест прокурора района №  2-05д - 16 от 25. 04. 2016год о несоответствии Положения о муниципальной службе в Камышевском  сельсовете Усть-Таркского района Новосибирской области,  утвержденного решением Совета депутатов № 196  от15.06.2015г требованиям Федерального закона № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», .и  в целях приведения его в соответствие с федеральным законом, Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Требования протеста прокурора района № 2-05д-16 от 25. 04.2016г   признать правомерными и подлежащими удовлетворению.

2.  Пункт    2.2.  и абзац 3 пункта 2.3. Положения, в редакции: «- выборные должности муниципальной службы»- исключить из текста Положения.

          3. Решение направить Главе поселения для подписания и опубликования.

          4.Направить решение прокурору района для сведения

Председатель Совета депутатов Камышевского  сельсовета

Усть-Таркского района Новосибирской области                              П.В.Четвериков